
 

 
 
 
 
 
 

Prot. IVALSA CNR n. prot. 0001036 in data 23/3/2009  
 
 

 
PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 
 
Oggetto: Nomina Commissione per il Bando IVALSA FI 1/2009  

 
 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del Consiglio Nazio-

nale delle Ricerche per il conferimento di collaborazione ed attivita’ di ricerca del 
CNR; 

 
DISPONE 

 
La Commissione giudicatrice della selezione a n. 1 contratto di prestazione d'opera, ai 
sensi degli artt. 2222 e segg. del codice civile sotto forma di rapporto di collaborazione 
coordinata e continuativa, da svolgersi presso l'Istituto per la Valorizzazione del Legno 
e delle Specie Arboree - Sede dell'Unità Organica di supporto di Follonica (GR) 
 
e’ cosi’ composta: 
 
- Presidente        Dr. Carla Benelli 
- Responsabile della ricerca     Dr. Claudio Cantini 
- Ricercatore        Dr Alessio Giovannelli 
- Supplente        Dr. Giuseppe Iannì 
 
Le funzioni di Segretario della Commissione saranno esercitate dal Dr. Alessio Gio-
vannelli 
 
Sesto F.no 23 marzo 2009 

 
IL DIRETTORE 

(Prof Ario Ceccotti)  
 


